АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-КИРАНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

	От «04» мая 2016 г.
	№ 21
	с. Усть – Киран

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта « Об изменений и дополнений в Устав муниципального образования  « Усть – Киранское» Кяхтинского района Республики Бурятия

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения участия граждан в обсуждении проектов муниципальных актов                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Провести 19.05. 2016 в 14 00 час  по инициативе и.о.главы МО  « Усть – Киранское» публичные слушания по обсуждению проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Усть – Киранское»  в здании СДК  с. Усть – Киран, расположенном по адресу с. Усть - Киран площадь Победы № 7.

2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:
        И.о. главы сельского поселения «Усть - Киранское», председатель комиссии (по согласованию); Нечаев Н.В.
1. 1)  Кирюхина В.А.председатель    Совета  депутатов     МО  «Усть - Киранское»
1. 2)  Якимова В Г.  депутатсельского поселения МО «Усть - Киранское»
1. 3)  Кузнецова Е.И. депутат сельского поселения МО  «Усть - Киранское»

3. Комиссии обеспечить публикацию проекта решения изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Усть – Киранское»,
 информирование населения сельского поселения путем обнародования о проведении и результатах  публичных слушаний и учет предложений по проекту указанного решения;
4. Предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу граждане и организации могут представить в письменной форме Администрации сельского поселения «Усть - Киранское», расположенный по адресу: с Усть – Киран. площадь Победы №3 каб.1 вплоть до дня проведения публичных слушаний.

И.о.главы сельского поселения      _______________  Нечаев Н.В.
МО   «Усть - Киранское»

[bookmark: _GoBack]